令和５年 8 ⽉吉⽇

取引先 各位

祐徳薬品⼯業株式会社
代表取締役社⻑  吉武浩幸

常務取締役医薬営業本部⻑ ⼭⼝雅孝
中四国⽀店⽀店⻑ 岩下聡⼀

中四国⽀店閉鎖のご案内

謹啓 盛夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では経営合理化の⼀環として令和５年 8 ⽉ 31 ⽇をもちまして

広島県広島市に置く中四国⽀店を閉鎖することといたしました。
 これまでに賜りましたご厚情に深く感謝申し上げます。

なお、同⽀店閉鎖後の業務は、⼤阪⽀店および福岡⽀店が万全の態勢で引き継が
せていただきます。また⽇々のお取引に関しましてお客様にご迷惑が及ばぬよう
弊社社員を中四国地区の現地に駐在させ対応させていただく所存でございます。
皆様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが何卒かかる事情をご賢察いただき
今後とも変わらぬお引⽴てを賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

                                  謹⽩

記

  １ 新たな担当部⾨  【 中国地区 】福岡⽀店   【 四国地区 】⼤阪⽀店
    ２ 所在地 【 福岡⽀店 】〒812-0039  福岡県福岡市博多区冷泉町5-32 ｵｰｼｬﾝ博多ビル７F
                             （ 電話 ）092-271-7701  （ FAX ）092-271-7717

            【 ⼤阪⽀店 】〒564-0051  ⼤阪府吹⽥市豊津町10-34 井⾨江坂駅前ビル４F
                             （ 電話 ）06-6380-1451  （ FAX ）06-6385-6528

                                  以上